
Российская Федерация 

Амурская область 

 Управление образования Администрации города Тынды 

 

 

ПРИКАЗ  

   

24.11.2022 г.                             г. Тында                                    № 502                   

 

Об итогах конкурса 

краткосрочных проектов  

«Моя семья - моя гордость!» 

 

 На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды № 424 от 13.10.2022, в целях пропаганды семейных ценностей, 

формирования у детей понятия «Семья», повышения роли семьи в становлении 

личности ребёнка, возвышения роли семьи в жизни общества, сохранения 

преемственности поколений, популяризации семейных традиций, реализации 

творческих способностей детей дошкольного возраста, 

приказываю:  

1. Утвердить результаты конкурса краткосрочных проектов «Моя семья - 

моя гордость!» (далее – конкурс) приуроченного празднованию Дня матери.  

2. Наградить грамотой Управления образования Администрации г. Тынды:  

2.1.  Победителей конкурса: 

I место - Стройкову Милану, воспитанницу МДОАУ ЦРР-ДС №12 

НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ; 

I место - Богачева Михаила, воспитанника МДОБУ ДС №5 г. Тынды. 

2.2. Победителей в номинациях: 

«В единении с природой» - Овсечук Никанора, воспитанника МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ; 

«Семья - где живёт счастье» - Спирина Савелия, воспитанника МДОБУ ДС 

№3 Г.ТЫНДЫ; 

 «Связанные одной целью» - Карпенко Ксению, воспитанницу МДОБУ ДС 

№3 Г.ТЫНДЫ; 

 «Семейные традиции» - Индосову Валерию, воспитанницу МДОБУ ДС №6 

Г.ТЫНДЫ; 

«Дружная семья» - Гаркавенко Дарину, воспитанницу МДОБУ ДС №6 

Г.ТЫНДЫ; 

 «Моя семья – это СЕМЬ Я» - Бондаренко Юрия, воспитанника МДОБУ ДС 

№11 Г.ТЫНДЫ. 

3. Контроль исполнения донного приказа возложить на Маркину С.П., 

методиста МБУ ИМК.       

                          Начальник                                       О.Н. Неронова 

                                                                                                                 

 
Маркина Светлана Порфирьевна,  
8 (41656) 52133 


